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nu tillbaka och i Stockholms stad har till exempel kommunalskatten 

höjts med 57 öre under det år den rödgrönrosa majoriteten har styrt.   

Tack vare att fler stockholmare arbetar ökar skatteintäkterna och 

stadens ekonomi stärks.  Nyckeln till att utveckla och förstärka 

välfärdsverksamheterna är att fler får ett jobb som de kan försörja 

sig på. Kristdemokraterna kommer därför att stå upp för en politik 

som prioriterar jobb framför bidrag. Bidragslinjen är ett hot mot 

Stockholms och därmed också hela landets ekonomi. Stockholm är 

hela Sveriges ekonomiska motor. 

Det finns 15 000 20–29-åringar som varken studerar eller arbetar 

och inte heller finns i några register över föräldralediga eller 

sjukskrivna. Den uppsökande verksamheten för denna målgrupp 

behöver utökas och metodera utvecklas och effektiviseras. Ingen vet 

vad dessa ungdomar sysselsätter sig med och vad de försörjer sig 

på. Här krävs ytterligare åtgärder från den rödgrönrosa majoriteten.  

Politiken har ett ansvar för att gripa in och åstadkomma förändring. 

Då alltfler unga radikaliseras i våra förorter idag måste vi agera och 

satsa mer på förebyggande arbete. Vi måste skapa ett samhälle där 

alla känner sig inkluderade, har ett arbete att gå till och bidrar till 

den gemensamma välfärden. Det kommer leda till ett bättre 

Stockholm. Ett steg i rätt riktning är att satsa på ytterstaden. Det är 

därmed beklagligt att den rödgrönrosa majoriteten har bromsat den 

flytt av förvaltningar och bolag till ytterstaden som Alliansen 

inledde under förra mandatperioden. 

Invandringen till Stockholms stad är en tillgång men innebär också 

stora utmaningar. För att integrationen ska fungera bättre krävs att 

nyanlända slutför samhällsorienteringen. Denna utbildning är ofta 

det allra första viktiga steget i att lära känna Sverige. 

Samhällsorienteringen förmedlar kunskaper om svensk lagstiftning, 

rättigheter, skyldigheter, demokrati och allas lika värde. Det lägger 

grunden i synen på Sverige. Därför anser vi kristdemokrater att 

samhällsorienteringen ska vara obligatorisk så att alla nyanlända 

inleder och slutför denna kurs. 


